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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 28 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2012 - 2016
28.02.2025 - 10:08 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

Год рождения 2015 - 2016

1. ХАМЗИН, Ильдар 2015 3 Акватика +0,72 2:55.55 3р 243
25m: 17.02 17.02 75m: 1:00.76 23.64 125m: 1:48.88 27.18 175m: 2:36.34 20.40
50m: 37.12 20.10 100m: 1:21.70 20.94 150m: 2:15.94 27.06 200m: 2:55.55 19.21

2. ПИЩАЛЬНИКОВ, Владимр 2015 2 Акватика +0,70 2:56.17 3р 240
25m: 18.25 18.25 75m: 1:04.11 23.37 125m: 1:52.22 26.23 175m: 2:38.81 20.10
50m: 40.74 22.49 100m: 1:25.99 21.88 150m: 2:18.71 26.49 200m: 2:56.17 17.36

3. ВАЖОВ, Радмир 2015 3 Акватика +0,69 2:56.54 3р 239
25m: 17.43 17.43 75m: 1:02.36 22.76 125m: 1:50.83 26.02 175m: 2:37.33 20.33
50m: 39.60 22.17 100m: 1:24.81 22.45 150m: 2:17.00 26.17 200m: 2:56.54 19.21

4. АДЖИГИТОВ, Ильяс 2015 3 Акватика +0,71 2:59.10 3р 229
25m: 17.92 17.92 75m: 1:02.53 23.44 125m: 1:52.38 26.97 175m: 2:40.17 20.63
50m: 39.09 21.17 100m: 1:25.41 22.88 150m: 2:19.54 27.16 200m: 2:59.10 18.93

5. АРХИПОВ, Антон 2015 3 Акватика +0,72 3:03.84 3р 212
25m: 19.07 19.07 75m: 1:06.98 23.43 125m: 1:57.64 25.98 175m: 2:44.64 19.66
50m: 43.55 24.48 100m: 1:31.66 24.68 150m: 2:24.98 27.34 200m: 3:03.84 19.20

6. ИЛЬИН, Савва 2015 3 Акватика +0,55 3:06.19 1ю 204
25m: 19.17 19.17 75m: 1:07.17 23.60 125m: 1:57.53 26.03 175m: 2:46.61 21.65
50m: 43.57 24.40 100m: 1:31.50 24.33 150m: 2:24.96 27.43 200m: 3:06.19 19.58

7. МУРАДИМОВ, Риваль 2015 1ю Акватика +0,51 3:06.54 1ю 202
25m: 19.91 19.91 75m: 1:07.09 24.87 125m: 1:58.36 27.14 175m: 2:46.24 21.28
50m: 42.22 22.31 100m: 1:31.22 24.13 150m: 2:24.96 26.60 200m: 3:06.54 20.30

8. КАСИМОВ, Юсуф 2015 3 Акватика +0,57 3:09.36 1ю 194
25m: 17.77 17.77 75m: 1:05.18 25.60 125m: 1:59.01 31.09 175m: 2:48.84 21.73
50m: 39.58 21.81 100m: 1:27.92 22.74 150m: 2:27.11 28.10 200m: 3:09.36 20.52

9. ТУЗИН, Вячеслав 2016 3 Акватика +0,74 3:10.33 1ю 191
25m: 19.41 19.41 75m: 1:06.33 24.32 125m: 1:59.13 28.87 175m: 2:50.33 21.27
50m: 42.01 22.60 100m: 1:30.26 23.93 150m: 2:29.06 29.93 200m: 3:10.33 20.00

10. ГАЛИЕВ, Искандер 2015 3 Акватика +0,73 3:13.57 1ю 181
25m: 20.82 20.82 75m: 1:12.41 25.75 125m: 2:05.93 29.68 175m: 2:55.10 19.46
50m: 46.66 25.84 100m: 1:36.25 23.84 150m: 2:35.64 29.71 200m: 3:13.57 18.47

11. БАДРОНОВ, Дамир 2015 III "Лидер" г.Чистополь 3:13.58 1ю 181
25m: 21.79 21.79 75m: 1:12.22 24.28 125m: 2:03.68 27.32 175m: 2:53.30 21.38
50m: 47.94 26.15 100m: 1:36.36 24.14 150m: 2:31.92 28.24 200m: 3:13.58 20.28

12. ЗАМАЛИЕВ, Камиль 2016 3 Акватика +0,66 3:14.43 1ю 179
25m: 19.14 19.14 75m: 1:09.68 27.21 125m: 2:04.35 29.44 175m: 2:53.72 21.68
50m: 42.47 23.33 100m: 1:34.91 25.23 150m: 2:32.04 27.69 200m: 3:14.43 20.71

13. НАЛИМОВ, Михаил 2015 3 Акватика 3:15.06 1ю 177
25m: 19.65 19.65 75m: 1:10.28 46.94 125m: 2:05.23 1:20.65 200m: 3:15.06 1:40.03
50m: 23.34 3.69 100m: 44.58 150m: 1:35.03

14. УЛЬЯНИН, Владимир 2015 3 Акватика +0,80 3:15.14 1ю 177
25m: 19.98 19.98 75m: 1:12.58 26.26 125m: 2:05.51 27.87 175m: 2:54.97 21.54
50m: 46.32 26.34 100m: 1:37.64 25.06 150m: 2:33.43 27.92 200m: 3:15.14 20.17

15. СОПОВ, Владимр 2015 3 Акватика +0,53 3:16.34 1ю 174
25m: 19.48 19.48 75m: 1:09.91 24.61 125m: 2:05.50 31.08 175m: 2:57.67 19.96
50m: 45.30 25.82 100m: 1:34.42 24.51 150m: 2:37.71 32.21 200m: 3:16.34 18.67
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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 28, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Год рождения 2015 - 2016

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

16. КАЛИН, Давид 2015 3 Акватика +0,80 3:16.61 1ю 173
25m: 20.36 20.36 75m: 1:14.01 29.30 125m: 2:08.03 28.90 175m: 2:57.74 20.76
50m: 44.71 24.35 100m: 1:39.13 25.12 150m: 2:36.98 28.95 200m: 3:16.61 18.87

17. ХАЛИУЛЛИН, Тамерлан 2015 3 Акватика +0,82 3:17.60 1ю 170
25m: 20.66 20.66 75m: 1:12.92 26.97 125m: 2:06.27 27.16 175m: 2:56.74 21.18
50m: 45.95 25.29 100m: 1:39.11 26.19 150m: 2:35.56 29.29 200m: 3:17.60 20.86

18. ГАБДРАХМАНОВ, Алик 2015 3 Акватика +0,57 3:17.88 1ю 170
25m: 20.04 20.04 75m: 1:10.64 26.09 125m: 2:06.07 30.24 175m: 2:57.69 20.88
50m: 44.55 24.51 100m: 1:35.83 25.19 150m: 2:36.81 30.74 200m: 3:17.88 20.19

19. ЗАРИПОВ, Даниил 2015 3 Акватика +0,60 3:21.81 1ю 160
25m: 19.44 19.44 75m: 1:11.93 26.32 125m: 2:07.53 31.65 175m: 3:00.57 22.41
50m: 45.61 26.17 100m: 1:35.88 23.95 150m: 2:38.16 30.63 200m: 3:21.81 21.24

20. ВОЛКОВ, Алексей 2015 3 Акватика 3:22.39 1ю 158
25m: 20.40 20.40 75m: 1:13.08 25.31 125m: 2:09.47 30.34 175m: 3:01.33 21.86
50m: 47.77 27.37 100m: 1:39.13 26.05 150m: 2:39.47 30.00 200m: 3:22.39 21.06

DSQ ГАТАУЛЛИН, Рияз 2015 III Кукмор  СШ "Зилант" 3р

Год рождения 2012 - 2014

1. КОЗЛОВ, Константин 2012 I Акватика +0,77 2:24.35 2р 438
25m: 15.07 15.07 75m: 51.57 18.73 125m: 1:30.23 21.23 175m: 2:08.41 17.00
50m: 32.84 17.77 100m: 1:09.00 17.43 150m: 1:51.41 21.18 200m: 2:24.35 15.94

2. ИБРАГИМОВ, Артем 2012 II Ак Буре +0,66 2:24.59 2р 435
25m: 13.49 13.49 75m: 50.91 20.63 125m: 1:31.12 21.30 175m: 2:09.47 16.42
50m: 30.28 16.79 100m: 1:09.82 18.91 150m: 1:53.05 21.93 200m: 2:24.59 15.12

3. ШИГАПОВ, Данил 2012 II Акватика +0,68 2:32.53 2р 371
25m: 15.22 15.22 75m: 54.72 21.23 125m: 1:35.54 21.85 175m: 2:15.65 17.82
50m: 33.49 18.27 100m: 1:13.69 18.97 150m: 1:57.83 22.29 200m: 2:32.53 16.88

4. ГАЛИМЗЯНОВ, Тимер-Хан 2012 II "Олимп" Богатые Сабы +0,55 2:32.99 2р 367
25m: 14.88 14.88 75m: 53.13 20.41 125m: 1:33.46 20.74 175m: 2:14.68 20.28
50m: 32.72 17.84 100m: 1:12.72 19.59 150m: 1:54.40 20.94 200m: 2:32.99 18.31

5. ХАКИМУЛИН, Тимур 2013 II Акватика Сагателян С.А.+0,83 2:33.23 2р 366
25m: 16.01 16.01 75m: 54.18 19.24 125m: 1:35.77 22.75 175m: 2:16.71 17.79
50m: 34.94 18.93 100m: 1:13.02 18.84 150m: 1:58.92 23.15 200m: 2:33.23 16.52

6. ВЕЛЕЖЕВ, Сергей 2012 II "Дельфин" Н.Челны +0,77 2:33.51 2р 364
25m: 15.21 15.21 75m: 53.74 20.51 125m: 1:36.16 23.03 175m: 2:17.63 17.87
50m: 33.23 18.02 100m: 1:13.13 19.39 150m: 1:59.76 23.60 200m: 2:33.51 15.88

7. КАЮМОВ, Булат 2012 II Акватика +0,65 2:35.72 2р 348
25m: 15.85 15.85 75m: 54.47 19.84 125m: 1:36.55 23.20 175m: 2:18.53 18.70
50m: 34.63 18.78 100m: 1:13.35 18.88 150m: 1:59.83 23.28 200m: 2:35.72 17.19

8. КОНДРАТЬЕВ, Илья 2013 II Акватика Сагателян С.А.+0,57 2:36.23 2р 345
25m: 15.77 15.77 75m: 54.98 20.49 125m: 1:36.78 23.09 175m: 2:18.38 18.52
50m: 34.49 18.72 100m: 1:13.69 18.71 150m: 1:59.86 23.08 200m: 2:36.23 17.85

9. ФАХРЕТДИНОВ, Марат 2012 II Акватика +0,57 2:36.35 2р 344
25m: 15.88 15.88 75m: 55.63 20.69 125m: 1:38.77 22.09 175m: 2:19.67 17.86
50m: 34.94 19.06 100m: 1:16.68 21.05 150m: 2:01.81 23.04 200m: 2:36.35 16.68

10. ЗАМАЛЕТДИНОВ, Данис 2013 II "Лидер" г.Чистополь +0,66 2:36.54 2р 343
25m: 15.94 15.94 75m: 54.57 19.68 125m: 1:38.01 24.32 175m: 2:20.03 17.81
50m: 34.89 18.95 100m: 1:13.69 19.12 150m: 2:02.22 24.21 200m: 2:36.54 16.51
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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 28, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

11. МОРОЗОВ, Константин 2012 II Акватика +0,67 2:36.68 2р 342
25m: 15.77 15.77 75m: 56.19 21.17 125m: 1:40.28 23.94 175m: 2:20.29 17.12
50m: 35.02 19.25 100m: 1:16.34 20.15 150m: 2:03.17 22.89 200m: 2:36.68 16.39

12. ЛЕВЧЕНКО, Никита 2013 II "Дельфин" Н.Челны +0,83 2:36.88 2р 341
25m: 14.79 14.79 75m: 52.11 19.42 125m: 1:35.95 24.98 175m: 2:19.88 18.63
50m: 32.69 17.90 100m: 1:10.97 18.86 150m: 2:01.25 25.30 200m: 2:36.88 17.00

13. РЫЧКОВ, Федор 2013 II Акватика +0,71 2:37.53 2р 337
25m: 16.07 16.07 75m: 56.92 21.51 125m: 1:39.92 21.71 175m: 2:20.75 18.15
50m: 35.41 19.34 100m: 1:18.21 21.29 150m: 2:02.60 22.68 200m: 2:37.53 16.78

14. КРАМЕНЬ, Марк 2012 II "Дельта" Галеева +0,75 2:37.64 2р 336
25m: 15.92 15.92 75m: 55.66 20.76 125m: 1:38.78 23.23 175m: 2:20.57 18.13
50m: 34.90 18.98 100m: 1:15.55 19.89 150m: 2:02.44 23.66 200m: 2:37.64 17.07

15. ИСМАГИЛОВ, Амир 2013 2взр Ак Буре +0,70 2:40.39 3р 319
25m: 15.46 15.46 75m: 56.29 21.51 125m: 1:39.93 23.35 175m: 2:22.30 18.52
50m: 34.78 19.32 100m: 1:16.58 20.29 150m: 2:03.78 23.85 200m: 2:40.39 18.09

16. КОЧЕРГИН, Александр 2012 II Акватика +0,76 2:40.52 3р 318
25m: 16.09 16.09 75m: 57.73 21.75 125m: 1:41.11 22.73 175m: 2:22.76 17.89
50m: 35.98 19.89 100m: 1:18.38 20.65 150m: 2:04.87 23.76 200m: 2:40.52 17.76

17. ГАНИЕВ, Адель 2012 II Акватика +0,66 2:40.82 3р 316
25m: 16.09 16.09 75m: 55.95 20.77 125m: 1:40.23 24.34 175m: 2:23.02 18.21
50m: 35.18 19.09 100m: 1:15.89 19.94 150m: 2:04.81 24.58 200m: 2:40.82 17.80

18. ЗИЯТДИНОВ, Аскар 2012 II "Дельта" Галеева +0,76 2:41.91 3р 310
25m: 16.15 16.15 75m: 58.04 21.96 125m: 1:41.89 24.41 175m: 2:25.06 18.07
50m: 36.08 19.93 100m: 1:17.48 19.44 150m: 2:06.99 25.10 200m: 2:41.91 16.85

19. АХМЕТШИН, Эмиль 2013 2 Дельта +0,73 2:41.94 3р 310
25m: 16.51 16.51 75m: 57.52 21.48 125m: 1:41.45 24.33 175m: 2:24.50 19.28
50m: 36.04 19.53 100m: 1:17.12 19.60 150m: 2:05.22 23.77 200m: 2:41.94 17.44

20. ГИБАДУЛИН, Ранэль 2013 II "Лидер" г.Чистополь +0,74 2:42.37 3р 307
25m: 16.16 16.16 75m: 55.35 20.41 125m: 1:40.64 25.61 175m: 2:24.42 19.12
50m: 34.94 18.78 100m: 1:15.03 19.68 150m: 2:05.30 24.66 200m: 2:42.37 17.95

21. ЖУРАВЛЕВ, Арсений 2012 II "Дельфин" Н.Челны +0,66 2:43.34 3р 302
25m: 15.80 15.80 75m: 56.93 21.66 125m: 1:41.49 23.95 200m: 2:43.34 37.88
50m: 35.27 19.47 100m: 1:17.54 20.61 150m: 2:05.46 23.97

22. НАСИБУЛЛИН, Сулейман 2013 III "СК "Мудрый Пловец" +0,55 2:44.04 3р 298
25m: 15.82 15.82 75m: 57.11 21.17 125m: 1:41.45 24.20 175m: 2:26.12 20.45
50m: 35.94 20.12 100m: 1:17.25 20.14 150m: 2:05.67 24.22 200m: 2:44.04 17.92

23. КУТУЗОВ, Климентий 2012 III Ак Буре +0,80 2:44.70 3р 294
25m: 16.38 16.38 75m: 57.52 21.10 125m: 1:43.05 23.59 175m: 2:27.25 19.46
50m: 36.42 20.04 100m: 1:19.46 21.94 150m: 2:07.79 24.74 200m: 2:44.70 17.45

24. ПОТЯШИН, Дамир 2014 1юн Касатка Сметанин +0,67 2:45.93 3р 288
25m: 17.03 17.03 75m: 1:00.39 22.89 125m: 1:45.00 24.03 175m: 2:28.26 19.03
50m: 37.50 20.47 100m: 1:20.97 20.58 150m: 2:09.23 24.23 200m: 2:45.93 17.67

25. ЯКИМЧЕВ, Владимир 2013 II "Лидер" г.Чистополь +0,77 2:46.61 3р 284
25m: 16.07 16.07 75m: 57.18 21.65 125m: 1:42.50 26.23 175m: 2:28.34 19.27
50m: 35.53 19.46 100m: 1:16.27 19.09 150m: 2:09.07 26.57 200m: 2:46.61 18.27

26. ФАЙЗРАХМАНОВ, Саид 2012 II "Дельфин" Н.Челны +0,47 2:47.24 3р 281
25m: 17.79 17.79 75m: 1:01.03 22.36 125m: 1:46.36 24.54 175m: 2:29.16 18.77
50m: 38.67 20.88 100m: 1:21.82 20.79 150m: 2:10.39 24.03 200m: 2:47.24 18.08

27. БАХИТОВ, Данияр 2012 II Акватика +0,74 2:48.35 3р 276
25m: 15.96 15.96 75m: 58.91 22.83 125m: 1:46.01 26.29 175m: 2:31.18 19.37
50m: 36.08 20.12 100m: 1:19.72 20.81 150m: 2:11.81 25.80 200m: 2:48.35 17.17
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Республиканские соревнования по плаванию посвященные к десятилетию ГБУ ДО РСШОР по водным видам спорта "Акватика".
Казань, 27. - 28.2.2025

Дистанция 28, Мальчики, 200m Комплексное плавание, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки

28. ИСЛАМОВ, Ислам 2013 II "Дельфин" Н.Челны 2:49.48 3р 270
25m: 17.47 17.47 75m: 1:02.03 21.96 125m: 1:47.47 23.34 175m: 2:31.30 19.78
50m: 40.07 22.60 100m: 1:24.13 22.10 150m: 2:11.52 24.05 200m: 2:49.48 18.18

29. ИСАЕВ, Нил 2012 II Ак Буре +0,70 2:49.79 3р 269
25m: 16.80 16.80 75m: 59.16 22.06 125m: 1:46.72 25.46 175m: 2:31.19 19.10
50m: 37.10 20.30 100m: 1:21.26 22.10 150m: 2:12.09 25.37 200m: 2:49.79 18.60

30. ХИСАМОВ, Артур 2012 II "Дельта" Галеева +0,87 2:50.24 3р 267
25m: 16.10 16.10 75m: 58.99 22.32 125m: 1:47.85 27.10 175m: 2:33.05 18.83
50m: 36.67 20.57 100m: 1:20.75 21.76 150m: 2:14.22 26.37 200m: 2:50.24 17.19

31. ЗИГАНШИН, Амир 2013 II Акватика Сагателян С.А.+0,79 2:50.37 3р 266
25m: 17.01 17.01 75m: 59.61 21.90 125m: 1:46.37 26.10 175m: 2:31.91 19.71
50m: 37.71 20.70 100m: 1:20.27 20.66 150m: 2:12.20 25.83 200m: 2:50.37 18.46

32. ФАЙЗУЛЛИН, Амир 2012 II Акватика +0,74 2:51.04 3р 263
25m: 17.13 17.13 75m: 1:00.87 22.73 125m: 1:47.69 24.94 175m: 2:32.44 19.99
50m: 38.14 21.01 100m: 1:22.75 21.88 150m: 2:12.45 24.76 200m: 2:51.04 18.60

33. ШАГИЕВ, Данил 2014 1юн Касатка Сметанин +0,70 2:51.76 3р 260
25m: 17.75 17.75 75m: 1:02.93 24.02 125m: 1:50.67 25.80 175m: 2:34.28 18.39
50m: 38.91 21.16 100m: 1:24.87 21.94 150m: 2:15.89 25.22 200m: 2:51.76 17.48

34. САРВАРОВ, Даян 2014 3взр Ак Буре +0,73 2:52.99 3р 254
25m: 17.94 17.94 75m: 1:01.43 22.25 125m: 1:48.06 26.16 175m: 2:34.30 20.74
50m: 39.18 21.24 100m: 1:21.90 20.47 150m: 2:13.56 25.50 200m: 2:52.99 18.69

35. АРБУЗОВ, Даниил 2014 III Акватика Шакиров Д.Р. +0,78 2:53.32 3р 253
25m: 17.83 17.83 75m: 1:01.90 22.66 125m: 1:49.72 26.51 175m: 2:35.80 19.28
50m: 39.24 21.41 100m: 1:23.21 21.31 150m: 2:16.52 26.80 200m: 2:53.32 17.52

36. ИВАНОВ, Кирилл 2013 2 Дельта +0,63 2:53.41 3р 252
25m: 18.02 18.02 75m: 1:02.79 23.93 125m: 1:50.15 24.95 175m: 2:35.61 20.28
50m: 38.86 20.84 100m: 1:25.20 22.41 150m: 2:15.33 25.18 200m: 2:53.41 17.80

37. ТЕРЕХИН, Семен 2014 III "Дельта" Галеева +0,73 2:53.47 3р 252
25m: 16.43 16.43 100m: 1:22.67 23.52 150m: 2:14.36 26.07 200m: 2:53.47 18.38
75m: 59.15 42.72 125m: 1:48.29 25.62 175m: 2:35.09 20.73

38. МУРЗИН, Данил 2013 3 Дельта 2:54.12 3р 249
25m: 16.78 16.78 75m: 1:01.53 23.90 125m: 1:49.32 25.56 175m: 2:35.30 20.81
50m: 37.63 20.85 100m: 1:23.76 22.23 150m: 2:14.49 25.17 200m: 2:54.12 18.82

39. ГРАЧЕВ, Александр 2013 II Акватика Шакиров Д.Р. +0,79 2:54.26 3р 248
25m: 17.13 17.13 75m: 1:01.31 23.52 125m: 1:49.91 26.81 175m: 2:35.51 19.41
50m: 37.79 20.66 100m: 1:23.10 21.79 150m: 2:16.10 26.19 200m: 2:54.26 18.75

40. САВЕЛЬЕВ, Леонид 2014 III "Дельфин" Н.Челны +0,53 2:54.29 3р 248
25m: 18.71 18.71 75m: 1:01.13 22.49 125m: 1:49.91 27.63 175m: 2:36.36 19.73
50m: 38.64 19.93 100m: 1:22.28 21.15 150m: 2:16.63 26.72 200m: 2:54.29 17.93

41. КАМБУЛОВ, Артем 2014 III "Лидер" г.Чистополь +0,81 2:54.73 3р 246
25m: 18.40 18.40 75m: 1:02.53 21.89 125m: 1:51.12 26.93 175m: 2:37.18 19.30
50m: 40.64 22.24 100m: 1:24.19 21.66 150m: 2:17.88 26.76 200m: 2:54.73 17.55

42. САРИМОВ, Амир 2013 III Лениногорск ПБ Юбилейный+0,58 2:55.03 3р 245
25m: 17.51 17.51 75m: 1:01.84 23.47 125m: 1:50.26 26.64 175m: 2:35.97 19.77
50m: 38.37 20.86 100m: 1:23.62 21.78 150m: 2:16.20 25.94 200m: 2:55.03 19.06

43. МИННУЛЛИН, Салават 2014 III Акватика Сагателян С.А.+0,62 2:55.19 3р 245
25m: 17.64 17.64 75m: 1:01.04 22.01 125m: 1:48.52 26.80 175m: 2:36.25 20.63
50m: 39.03 21.39 100m: 1:21.72 20.68 150m: 2:15.62 27.10 200m: 2:55.19 18.94

44. ГАТИН, Умар 2014 1юн Касатка Сметанин +0,47 2:55.58 3р 243
25m: 18.88 18.88 75m: 1:02.26 23.29 125m: 1:51.24 26.20 175m: 2:37.53 19.55
50m: 38.97 20.09 100m: 1:25.04 22.78 150m: 2:17.98 26.74 200m: 2:55.58 18.05
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45. ПЕРЕПЕЛКИН, Вячеслав 2014 III "Дельфин" Н.Челны +0,88 2:55.74 3р 242
25m: 16.95 16.95 75m: 1:01.46 22.90 125m: 1:50.71 26.85 175m: 2:37.12 19.09
50m: 38.56 21.61 100m: 1:23.86 22.40 150m: 2:18.03 27.32 200m: 2:55.74 18.62

46. БИКБАЕВ, Кирилл 2013 3взр Ак Буре +0,88 2:55.84 3р 242
25m: 18.49 18.49 75m: 1:03.42 21.04 125m: 1:50.82 25.89 175m: 2:37.47 19.90
50m: 42.38 23.89 100m: 1:24.93 21.51 150m: 2:17.57 26.75 200m: 2:55.84 18.37

47. РОДИН, Артем 2013 II Акватика 2:57.00 3р 237
25m: 17.67 17.67 75m: 1:02.05 23.10 125m: 1:51.38 26.14 175m: 2:38.22 20.04
50m: 38.95 21.28 100m: 1:25.24 23.19 150m: 2:18.18 26.80 200m: 2:57.00 18.78

48. ИВАНОВ, Дмитрий 2014 III "Дельфин" Н.Челны +0,74 2:59.06 3р 229
25m: 16.84 16.84 75m: 59.05 22.87 125m: 1:50.23 28.85 175m: 2:39.09 21.43
50m: 36.18 19.34 100m: 1:21.38 22.33 150m: 2:17.66 27.43 200m: 2:59.06 19.97

49. ХАКИМОВ, Алан 2014 1юн Акватика Шакиров Д.Р. +0,53 2:59.52 3р 227
25m: 18.05 18.05 75m: 1:04.73 23.63 125m: 1:53.74 25.59 175m: 2:40.55 21.21
50m: 41.10 23.05 100m: 1:28.15 23.42 150m: 2:19.34 25.60 200m: 2:59.52 18.97

ТАКТАРОВ, Роберт 2013 III Акватика Сагателян С.А.+0,80 2:59.52 3р 227
25m: 17.73 17.73 75m: 1:03.63 24.12 125m: 1:52.39 26.01 175m: 2:39.55 20.39
50m: 39.51 21.78 100m: 1:26.38 22.75 150m: 2:19.16 26.77 200m: 2:59.52 19.97

51. ПАРФЁНОВ, Савелий 2013 III Акватика Сагателян С.А.+0,77 3:02.21 3р 217
25m: 17.30 17.30 75m: 1:56.27 1:16.17 125m: 2:42.28 1:13.31 200m: 3:02.21 40.45
50m: 40.10 22.80 100m: 1:28.97 150m: 2:21.76

52. ИШМАЕВ, Альфир 2014 1юн Акватика Шакиров Д.Р. +0,60 3:02.41 3р 217
25m: 17.10 17.10 75m: 1:02.00 24.11 125m: 1:53.20 28.43 175m: 2:42.15 20.82
50m: 37.89 20.79 100m: 1:24.77 22.77 150m: 2:21.33 28.13 200m: 3:02.41 20.26

53. ЯРУЛЛИН, Камиль 2012 Mariaswimpro +0,79 3:03.41 3р 213
25m: 17.62 17.62 75m: 1:02.62 23.74 125m: 1:53.91 27.29 175m: 2:42.02 21.25
50m: 38.88 21.26 100m: 1:26.62 24.00 150m: 2:20.77 26.86 200m: 3:03.41 21.39

54. НУРМУХАМЕДОВ, Данияр 2013 3взр Ак Буре +0,75 3:04.37 1ю 210
25m: 19.03 19.03 75m: 1:05.61 22.39 125m: 1:54.95 27.16 175m: 2:43.80 21.17
50m: 43.22 24.19 100m: 1:27.79 22.18 150m: 2:22.63 27.68 200m: 3:04.37 20.57

55. ФАТТАХОВ, Рамиль 2013 3 Дельта +0,64 3:05.42 1ю 206
25m: 16.61 16.61 75m: 1:03.41 25.84 125m: 1:57.18 29.34 175m: 2:45.11 21.20
50m: 37.57 20.96 100m: 1:27.84 24.43 150m: 2:23.91 26.73 200m: 3:05.42 20.31

56. ТРОФИМОВ, Иван 2013 1ю Дельта 3:06.76 1ю 202
25m: 18.42 18.42 75m: 1:06.11 23.57 125m: 1:57.50 27.75 175m: 2:45.86 21.23
50m: 42.54 24.12 100m: 1:29.75 23.64 150m: 2:24.63 27.13 200m: 3:06.76 20.90

57. ВАСИЛЬЕВ, Андрей 2013 1юн Акватика Шакиров Д.Р. +0,76 3:07.25 1ю 200
25m: 17.83 17.83 75m: 1:04.07 24.73 125m: 1:55.67 27.66 175m: 2:46.85 22.47
50m: 39.34 21.51 100m: 1:28.01 23.94 150m: 2:24.38 28.71 200m: 3:07.25 20.40

58. РАМАЗАНОВ, Амир 2014 "Олимп" Богатые Сабы +0,82 3:10.76 1ю 189
25m: 19.90 19.90 75m: 1:07.25 24.24 125m: 1:58.38 27.22 175m: 2:48.73 22.79
50m: 43.01 23.11 100m: 1:31.16 23.91 150m: 2:25.94 27.56 200m: 3:10.76 22.03

59. ХАЙРУЛЛИН, Василь 2013 1юн Акватика Шакиров Д.Р. +0,84 3:11.25 1ю 188
25m: 17.99 17.99 75m: 1:03.74 23.45 125m: 1:58.43 30.75 175m: 2:49.92 21.99
50m: 40.29 22.30 100m: 1:27.68 23.94 150m: 2:27.93 29.50 200m: 3:11.25 21.33

60. СЕРГИЕНКО, Николай 2014 1ю Дельта +0,82 3:12.15 1ю 185
25m: 19.36 19.36 75m: 1:09.59 25.76 125m: 2:03.56 28.16 175m: 2:52.77 22.16
50m: 43.83 24.47 100m: 1:35.40 25.81 150m: 2:30.61 27.05 200m: 3:12.15 19.38

61. ГАЛИМУЛЛИН, Рамир 2013 1ю Дельта +0,65 3:13.19 1ю 182
25m: 18.85 18.85 75m: 1:07.63 23.60 125m: 2:01.41 28.84 175m: 2:52.25 22.16
50m: 44.03 25.18 100m: 1:32.57 24.94 150m: 2:30.09 28.68 200m: 3:13.19 20.94
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62. СУНГАТУЛЛИН, Эмиль 2014 1юн Акватика Шакиров Д.Р. +0,69 3:14.47 1ю 179
25m: 18.44 18.44 75m: 1:08.32 27.10 125m: 2:01.25 28.30 175m: 2:52.96 22.70
50m: 41.22 22.78 100m: 1:32.95 24.63 150m: 2:30.26 29.01 200m: 3:14.47 21.51

63. НУРУЛЛИН, Амир 2014 3 Акватика +0,66 3:19.05 1ю 167
25m: 19.90 19.90 75m: 1:11.70 27.01 125m: 2:08.08 29.86 175m: 2:58.13 20.94
50m: 44.69 24.79 100m: 1:38.22 26.52 150m: 2:37.19 29.11 200m: 3:19.05 20.92

DSQ СУЩИКОВ, Иван 2013 II "Лидер" г.Чистополь 3р
DSQ ГАЛИМУЛЛИН, Карим 2012 III "Дельта" Галеева 3р
DSQ БУЯКОВИЧ, Артем 2014 1юн Акватика Шакиров Д.Р. 3р
DNS ОГОРОДНИКОВ, Михаил 2014 II Акватика Шакиров Д.Р.


